Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 08:46
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-klucz-udarowy-katowy-grzechotka-12v-1-4-40nm-1x2-0ah-li-ion-
m12ir-201b-p-69022.html
Klucz udarowy kątowy / grzechotka
12V 1/4" 40Nm 1x2,0Ah Li-ion
M12IR-201B 4933441725 Milwaukee
Cena brutto 952,68 zł
Cena netto 774,54 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933441725
Kod EAN 4002395002030
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie.
Wzmocniona obudowa - zapewnia wysoką trwałość podobnie jak stalowa grzechotka.
Kompaktowy kształt - idealna do pracy w ciasnych przestrzeniach i w komorze w silnikach małej mocy.
Przełącznik bezstopniowej zmiany prędkości - zapewniający kompletną kontrolę przy zastosowaniu.
Dane techniczne:
Napięcie: 12 V
Typ akumulatorów: Li-Ion
Pojemność akumulatora: 2,0 Ah
Maks. moment obrotowy: 40 Nm
Prędkość bez obciążenia: 0-250 obr./ min.
Długość: 274 mm
Kształt głowicy: 20 mm
Obwód rękojeści: 45 mm
Ciężar: 0,9 kg.
Wyposażenie:
1 akumulator REDLITHIUM-ION™ 2,0 Ah
Ładowarka 40 min.
Torba.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold